לקוחות נכבדים,

ביום 21 במרץ 2017, אושרו בוועדת חוקה, חוק ומשפט של הכנסת תקנות הגנת הפרטיות (אבטחת מידע), התשע"ז-2017 (להלן: "התקנות"). התקנות מהוות מהפכה של ממש בתחום רגולציית אבטחת המידע בישראל, והן מטילות חובות משמעותיות על בעלי מאגרי מידע לאבטחת המידע שברשותם. בין החובות הכלולות בתקנות: אימוץ מדיניות מחייבת ונוהלי אבטחת מידע מקיפים, מיפוי מערכות המידע בארגון וביצוע סקר סיכונים, הטמעת תפיסות אבטחת מידע בניהול כוח האדם בארגון, וחובות דיווח על אירועי אבטחה.